Dərginin digər bir araşdırmasında xüsusi olaraq Səfəvi hökmdarlarından
I İsmayılla I Təhmasibin adından Mazandaranda, Əfşarlardan Nadir və İbrahi-
min, Qacarlardan Ağa Məhəmməd şahın, Fətəli şahın, Əli şahın, Məhəmməd
şahın adlarından zərb edilən gümüş sikkələr haqqında geniş numizmatik mə-
lumatlar vardır (18, 322-324).

Qacar hökmdarı Fətəli şahın 1242 hicri ilində (1826-1827-ci illərdə)
İsfahanda zərb edilən gümüş sikkənin üzərində hökmdar möhtəşəm bir taxtda
bardaş qurmuş şəkildə, başında tac və bütün hakimiyyət rəmzləri ilə birlikdə
göstərilmişdi (179, 401). Qeyd etmək lazımdır ki, bu cür dördkünc taxt üzə-
rində əyləşmiş hökmdar obrazının ilk dəfə Əmir Teymurun şərəfinə çəkilməsi
faktı elmə məlumdur (3, 110, şək.14).

Bu sayda Elxanilərin tarixinə və numizmatikasına həsr olunan geniş
məqalədə müəlliflər Azərbaycan numizmatikasında dəqiqliklə lokallaşdirilma-
yan “Tel-Aras” adlı zərbxana haqqında müəyyən mülahizələr irəli sürmüşlər.

Elxani hökmdarı Əbu-Səidin adından 716-736 hicri illəri (1316-1335-ci
illər) zərb edilən və Sarbon Universitetinin mərkəzi muzeyinin numizmatika
fondunda yerləşən gümüş dirhəmlərin bəziləri “Tel-Aras” adlı Azərbaycan
zərbxanasında zərb edilmişlər. Müəlliflər bu qrupa daxil olan sikkələri E tipi
altında təqdim etmişlər. Bu tipdə olan sikkələrin çəkisi 2,782 qr.

Adıçəkilən əsərdə Cahan Timurun (1339-1340-cı illər) adından yalnız
bir ədəd Ərzincanda zərb edilən dirhəm haqqında məlumat vardı. Araşdırdığı-
mız məcmuədə Cahan Timurun adından həm Anadoluda, Hillədə, həm də
Bəsrədə zərb edilən sikkələr haqqında qısa məlumatlar verilib. Dirhəmlər 740
hicri ilində (1339-cu il) 1, 711, 1,810 qramlar arasındadır. Bu sikkələrin Azər-
baycan numizmatikası üçün yeniliyi onların Olcaytu Məhəmmədin adından
zərb edilən sikkələr ilə eyni tipdə olmaları, ancaq tərkiblərindəki gümüşün 75
faizi qədər çatdırılmasıdır.